中标公示

西安国际陆港中电建丝路贸易有限公司于 2025 年3 月18日组织了 陕西沙河抽水蓄能电站水土保持监测服务 的开标，经评标专家组评审

推荐，招标人确定本工程中标人的信息如下：

第一中标候选人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

中标价:人民币2895010.00 元(大写)贰佰捌拾玖万伍仟零壹拾元整;服务期限:本工程施工总工期69个月（不含筹建期），首台机组发电工期

60个月。从合同实际签订日期至工程完工且通过水土保持专项验收;质量标准:合格。

第二中标候选人:中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

中标价:人民币3115980.00 元(大写)叁佰壹拾壹万伍仟玖佰捌拾元整;服务期限:本工程施工总工期69个月（不含筹建期），首台机组发电工

期60个月。从合同实际签订日期至工程完工且通过水土保持专项验收;质量标准:合格。

第三中标候选人:中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

中标价:人民币 3150200.00 元(大写)叁佰壹拾伍万零贰佰元整;服务期限:本工程施工总工期69个月（不含筹建期），首台机组发电工期60

个月。从合同实际签订日期至工程完工且通过水土保持专项验收;质量标准:合格。

监督部门:中电建（汉中）能源开发有限公司

联系人：党群超 电话：18892084558

如对公示内容有疑义，请于三日内书面向监督部门反馈意见。

招标人：中电建（汉中）能源开发有限公司

　特此公示！

招标代理机构：印西安国际陆港中电建丝路贸易有限公司鉴

2025年 4月 1日